
Farmet a. s.
Jiřinková 276
552 03 Česká Skalice, CZ

telefon:  +420 491 450 111
fax: +420 491 450 136
GSM: +420 774 715 738

IČ:   46504931
DIČ: CZ46504931

web:      www.farmet.cz
e-mail:   farmet@farmet.cz

CATALOGUE OF SPARE PARTSGBKATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮCZ D ERSATZTEILLISTE
RU КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ F CATALOGUE DES PIÈCES DE RECHANGE PL KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH

STRIP-TILL 8  

CZ Platnost pro vrcholové | výrobní číslo stroje  GB Validity for the top | serial number of the machine
D  Gültigkeit für die Haupt- | Herstellungsnummer der Maschine  RU Действительно для главного | заводского номера машины

F  Validité du numéro de référence | de série de la machine  PL Obowiązuje dla numeru głównego | seryjnego maszyny
9327002 2016/0443|



NAVIGACE STROJE

CZ GB

D

NAVIGATION OF THE MACHINE

NAVIGATION DER MASCHINE

RU НАВИГАЦИЯ МАШИНЫ

F

NAVIGATION DE LA MACHINE NAWIGACJA MASZYNY

PL

CZ  NÁHRADNÍ DÍL - STRANA

GB  SPARE PART - PAGE

 D   ERSATZTEILE - SEITE

RU  ЗАПЧАСТЬ - СТРАНИЦА

 F   PIÈCE DE RECHANGE - PAGE

PL  CZĘŚCI ZAMIENNE - STRONA

3-17

18-25

26-27

30-39

40-46

54- 65

53

2



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

18000809-20 1103

3

2

1

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

3



 

 

Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

18000809-20 1103

4m0257982

82

82

2

1

3

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

4



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

140061269

1400400721

1402271322

1400700023

3m0250530

1m0838634

1m1045435

1m0704839

10m0546550

1m0440454

25m0368360

10m0564862

2m0376870

1m0121971

22

50

23

62

70

21 54 39 34

60 35 71

62 70 50

1

9

30

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

5



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1103

440082045

1640131397

2400683210

3m0250530

4m0568331

16m1400852

16m0430161

3 1

3010

52 61

7

5

61

52

61

527

5

52

61

31

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

6



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1103

240078164

240129906

1640131397

2m1514936

2m1468137

16m1400852

16m0430161

4m0363672

3 1

72

72

52

61

6

7

36

52

61

37

61

52

4

7

61

52

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

7



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

440082045

1640131397

2400683210

3m0250530

4m0568331

16m1400852

16m0430161

52

61

7

5

61

52

52

61

7

5

61

52

1030

1

2

31

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

8



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

240078164

240129906

1640131397

2m1514936

2m1468137

16m1400852

16m0430161

4m0363672

3011699

61

52

37

1 2

7

4

61

52

36

61

52

7

52

6

61

72

72

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

9



 

 

Pos. Part Number Pcs.

1 8000809-20007 1

3 8000809-20 110 1

8 4015710 3

14 8000809-302 24 2

17 8000809-40241 8

18 8000809-40243 16

19 8000809-40244 16

Pos. Part Number Pcs.

20 9003596 3

32 m10736 3

51 m10112 24

53 m09464 3

60 m03683 25

63 m04503 3

73 m14030 3

63 73

53

32 8

20

60

18 19

17

19 18

51

1

3

14

14

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

10



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1103

4402393024

8m1216633

10m0546550

10m0564862

24

33

33

50

62

3 1

24

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

11



 

 

Pos. Part Number Pcs.

1 8000809-20007 1

2 8000809-20 100 1

8 4015710 3

14 8000809-302 24 2

17 8000809-40241 8

18 8000809-40243 16

19 8000809-40244 16

Pos. Part Number Pcs.

20 9003596 3

32 m10736 3

51 m10112 24

53 m09464 3

60 m03683 25

63 m04503 3

73 m14030 3

1

2

20

8

32

73

63

53

60

18 19

17 19 18

51

14

1818

18

18

14

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

12



Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

4402393024

8m1216633

10m0546550

10m0564862

3011699

33

24

33

62

50

24

2

1

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

13



 

 

Pcs.Part NumberPos.

18000809-200071

18000809-20 1002

18000809-20 1103

340157108

18000809-3024115

88000809-4024117

168000809-4024318

168000809-4024419

3900359620

3m1073632

24m1011251

3m0946453

25m0368360

3m0450363

3m1403073

3

1

2

63

53

73

20

8 32

60

18 19

60

17

19 18

51

15

15

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

14



Pcs

6
.Part NumberPos.

8000809-3025816

16

16

16

16

16

16

16

16

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

15



Pcs

6
.Part NumberPos.

301171511

11

11

11

11

11

11

11

11

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

16



Pcs

6
.Part NumberPos.

301171511

6
6

8000809-3021512

8000809-3021813

11

13

12

12

13

12

13

12

13

12

13

12

13

12

13

12

13

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

17



Pos. Part Number Pcs.

1 8000809-30295 1

3 4010392 1

4 4010421 1

5 8000809-40252 1

6 8000809-40253 1

7 8000809-40276 1

8 8000809-90270 1

9 8000809-40277 1

10 8000809-40280 2

11 8000809-40281 2

12 4012995 1

13 4008251 1

Pos. Part Number Pcs.

23 m10454 1

24 m07048 1

25 m08197 1

26 m12778 1

30 m03767 6

31 m09464 4

41 m04503 4

42 m08036 1

43 m03683 7

50 m01219 13

51 m02866 1

53 m14028 4

3011715

3

26

51 42

50

43

8

7

50
30

9

13

41

31

53

43

50

23

50 43

43

50

43

50

30

25

24

50

30

50

30

50

31

30

53

41

50

4

6

10

10

5

11

11

1

5312

41

31

53

41

31

Nm760

JEDNOTKA PRACOVNÍ - DLÁTO

CZ GB

D

WORKING UNIT - CHISEL

ARBEITSEINHEIT - MEISSEL 

RU

РАБОЧИЙ УЗЕЛ - ЧИЗЕЛЬ 

F

UNITÉ DE TRAVAIL - CISEAU

JEDNOSTKA ROBOCZA - DŁUTO

PL

18



Pcs.Part NumberPos.

18000809-302951

18000809-404022

1402379114

1900547715

1900547816

2m0852520

1m0730621

1m1839522

1m1304132

2m1082040

7m0368343

13m0121950

1m0565152

2m0684654

3011715

155232

14

54

40

40
54

50

43

2

21

22

20

1

20

16

JEDNOTKA PRACOVNÍ - DLÁTO

CZ GB

D

WORKING UNIT - CHISEL

ARBEITSEINHEIT - MEISSEL 

RU

РАБОЧИЙ УЗЕЛ - ЧИЗЕЛЬ 

F

UNITÉ DE TRAVAIL - CISEAU

JEDNOSTKA ROBOCZA - DŁUTO

PL

19



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

 6,1044  1  

ULOŽENÍ ZAHRNOVAČE -svař. 

/EXPERIMENT

8000809-302101

29,541,6296PLECH EN 10029 15x1500x3000m025212S355J2+NEN10025-2

UCHYCENÍ ROZHRNOVÁNÍ 

EXPERIMENT

8000809-400502

51,73,5679PLECH EN 10029 6x1500x3000m110742RDOX450EN10163-3 HA

DISK ROZHRNOVÁNÍ /EXPERIMENT 

8000809-400993

    1  

DISK PRACOVNÍ- svař. 

/EXPERIMENT

8000809-402014

24,073,8793PLECH 12x1500x3000m0001021.7182/ABREN10083-3
DRŽÁK DISKU

8000809-402045

32,181,9672PLECH 25x1500x3000m088371HARDOX450EN10163-2

DESKA JIŠTĚNÍ SPODNÍ 

/EXPERIMENT

8000809-402627

    1  

JIŠTĚNÍ BOK HYDR. /RAL 5015

8000809-902558

960,0409PLECH EN 10029 4x1500x3000m110412  

PODLOŽKA PRAACOVNÍHO 

ORGÁNU /EXPERIMENT

8000809-401389

2,650,150TRUBKA KR 25x4m0567113
ČSN425715 1135

TR KR 25x4-150 EXPERIMENT8000809-9002710

    1  

ŘETĚZ STŘ.SMYKU-sv.  

400164111

    1  

LOŽISKO DOMEČKOVÉ OBROBENÉ
8000809-4024812

5,50,11

TYČ KRUHOVÁ 35

m10441114260.3

ČSN425510ČEP pr.30,3/M30-95 /CELOKALENÝ 

401039213

5,650,058
TYČ KRUHOVÁ 25

m1124511.7102/14260.3EN10089
ČEP CELOKALENÝ/KOLÍK-10 

pr.19,8-58/HLAVA

401571014

    1  

BOK JIŠTĚNÍ HYDR. -svař. /TX 

8000809-4025615

    3  AGRIHUB BAA-0004m1130820

    1 

ČSN021103.55ŠROUB 6HR M8x35-8.8

m0109630

    60.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M12x1,25x20-10.9

m1130931

    60.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M 12 x 35 x 1,25

m1155932

    2 

Č021103.55ŠROUB 6HR M16x45-8.8

m0225434

    4 

Č021101.55ŠROUB 6HR M16x50-8.8

m0435535

    2 

ČSN021101.55ŠROUB 6HR M16x100-8.8

m0530436

    1 DIN 931-8.8

ŠROUB 6HR M 16 x 190 Zn

m1037337

    1 DIN 931

ŠROUB 6HR M 20 x 100  8.8 ZN

m0821638

    1 

Č021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M8-8.8

m0450340

    2 DIN 980 8.8

MATICE SAMOJISTNÁ M12x1,25-8.8

m1156041

    2  

MATICE 6HR M16  NÍZKÁ

m0428542

    2 

Č021403.05MATICE 6HR NÍZKÁ M20-4.6

m0428443

    4ZBDIN 985 10.9

MATICE SAMOJISTNÁ M 22 x 1,5

m1131344

    1 

Č021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M30-8.8

m0803645

    7 

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M16-8.8

m0368346

    1 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 8,4

m0120350

    8 VHZ

PODLOŽKA PRUŽNÁ 12x12,2x18,3

m0398851

    1 

ČSN021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 31

m0286653

    1GEOMETDIN 1481

KOLÍK PRUŽNÝ 10 x 35

m1073660

    1  

KOLÍK VÁLCOVÝ 12 x 40 m6

m1277861

    1  

LAK PÍSTNICE HM1,2 40/22/60/254

900359670

16,720,018

TYČ KRUHOVÁ 35

m1044121.7102/14260.3EN10089

POUZDRO ZAHRNOVAČE 

/EXPERIMENT

8000809-4030516

Pcs.Part NumberPos.

18000809-402014

28000809-402045

18000809-402627

18000809-902558

28000809-401389

18000809-4024812

1401039213

1401571014

18000809-4025615

3m1130820

6m1155932

2m0530436

1m0821638

2m0428443

4m1131344

1m0803645

7m0368346

1m0286653

1m1073660

1m1277861

1900359670

8000809-30258

5

15

8

7

45

53

43

70

12

20

9

44

44

9

32

4

60

14

46

46

36

36

38

61

13

Nm300

JEDNOTKA PRACOVNÍ - DISKY

CZ GB

D

WORKING UNIT - DISCS

ARBEITSEINHEIT - SCHEIBE

RU

РАБОЧИЙ УЗЕЛ - ДИСКИ

F

UNITÉ DE TRAVAIL - DISQUES
JEDNOSTKA ROBOCZA - TALERZE

PL

20



 

Pcs.Part NumberPos.

18000809-302101

28000809-400502

28000809-400993

18000809-9002710

1400164111

28000809-4030516

3m1130820

1m0109630

6m1130931

6m1155932

2m0225434

4m0435535

1m1037337

1m0450340

2m1156041

2m0428542

4m1131344

7m0368346

1m0120350

8m0398851

 

8000809-30258

10

46

37

11

1

3

2

35
41

20

32

31

51

16

34

46

3

44

42

Nm300

11

40

50

30

JEDNOTKA PRACOVNÍ - DISKY

CZ GB

D

WORKING UNIT - DISCS

ARBEITSEINHEIT - SCHEIBE

RU

РАБОЧИЙ УЗЕЛ - ДИСКИ

F

UNITÉ DE TRAVAIL - DISQUES
JEDNOSTKA ROBOCZA - TALERZE

PL

21



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

RAMENO NASTAVENÍ DISKU 

PŘEDNÍ L-svař.

8000809-302131

    1  

SLUPICE DISKU+NASTAVENÍ L-svař.

8000809-302162

    1  

RAMENO NASTAVENÍ DISKU 

STŘ.-svař.

8000809-302703

    2  

ČEP 

HLAVA-CELOKALENÝ-Fe/Zn12-svař. 

pr.12-95

8000809-402744

    2  

ŠROUB 6HR ZKRÁCENÍ O 20mm 

m00144

8000809-402755

01

PODKOVA SECÍ BOTKY -DELŠÍ 

/DISKOVKA

40098931  

DELŠÍ PODKOVA SECÍ BOTKY 

-LAKOVANÁ

90030796

22,8812,8071PLECH 6x1500x3000m110741HARDOX450EN10163-2

DISK OBRÁBĚNÝ pr.600/tl.6

8000809-402107

56,150,0365PLECH 3x1500x3000m119121HARDOX450EN10163-2
KROUŽEK 50/23/3 -HARD

40078538

00,3333

GUMOVÝ SEGMENT PR.32/360 

60ShA

m117254F PRESSFORMA 8375 T

GUMOVÝ SEGMENT L=120 60Sha 

90030749

60,132,1607PLECH 15x1500x3000m110731HARDOX450EN10163-2

SLUPICE DISKU SPODNÍ DÍL EXP.

8000809-4027910

    1  AGRIHUB BAA-0004m1130815

    2  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m1045420

    2ZnDIN 931 10.9

ŠROUB 6HR M10x35-10.9

m1082725

    2ZnDIN 931 10.9

ŠROUB 6HR M10x50-10.9

m1294526

    30.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M12x1,25x20-10.9

m1130927

    10.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M 12 x 35 x 1,25

m1155928

    1 

Č021101.55ŠROUB 6HR M16x50-8.8

m0435529

    1 

Č021101.55ŠROUB 6HR M12x45-8.8

m0607730

    4OST10DIN 980 PEVN

MATICE SAMOJISTNÁ M10-10.9

m1153035

    3 

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M16-8.8

m0368336

    1ZBDIN 985 10.9

MATICE SAMOJISTNÁ M 22 x 1,5

m1131337

    1 DIN 980 8.8

MATICE SAMOJISTNÁ M12x1,25-8.8

m1156038

    1samojist

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M12-8.8

m0430139

    8 

ČSN021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 10,5

m0120945

    4 VHZ

PODLOŽKA PRUŽNÁ 12x12,2x18,3

m0398846

    4 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 17

m0121947

Pcs.Part NumberPos.

18000809-302131

18000809-302162

18000809-302703

28000809-402744

28000809-402755

2m1045420

3m0368336

4m0121947

8000809-30215

5

47

4

5

4

20

20

47

36

47

36

3

1

2

47

Nm130

Nm130

DISK LEVÝ-BOČNÍ

CZ GB

D

LEFT DISC-SIDE

SEITENSCHEIBE-LINKE

RU

ДИСК ЛЕВЫЙ-БОКОВЫЙ

F

DISQUE GAUCHE-LATÉRAL
TALERZ LEWY-SKRAJNY

PL

22



Pcs.Part NumberPos.

190030796

18000809-402107

140078538

490030749

18000809-4027910

1m1130815

2m1082725

2m1294526

3m1130927

1m1155928

1m0435529

1m0607730

4m1153035

3m0368336

1m1131337

1m1156038

1m0430139

8m0120945

4m0398846

8000809-30215

7

27

28

29

30

10

837

36

39

35

45

45

9

26

45

25

45

25

45

26

6

38

15

46

DISK LEVÝ-BOČNÍ

CZ GB

D

LEFT DISC-SIDE

SEITENSCHEIBE-LINKE

RU

ДИСК ЛЕВЫЙ-БОКОВЫЙ

F

DISQUE GAUCHE-LATÉRAL
TALERZ LEWY-SKRAJNY

PL

23



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

RAMENO NASTAVENÍ DISKU 

PŘEDNÍ L-svař.

8000809-302131

    1  

SLUPICE DISKU+NASTAVENÍ P-svař.

8000809-302192

    1  

RAMENO NASTAVENÍ DISKU 

STŘ.-svař.

8000809-302703

    2  

ČEP 

HLAVA-CELOKALENÝ-Fe/Zn12-svař. 

pr.12-95

8000809-402744

    2  

ŠROUB 6HR ZKRÁCENÍ O 20mm 

m00144

8000809-402755

01

PODKOVA SECÍ BOTKY -DELŠÍ 

/DISKOVKA

40098931  

DELŠÍ PODKOVA SECÍ BOTKY 

-LAKOVANÁ

90030796

22,888,7992PLECH 6x1500x3000m110741HARDOX450EN10163-2

DISK OBRÁBĚNÝ pr.500/tl.6

8000809-402097

56,150,0365PLECH 3x1500x3000m119121HARDOX450EN10163-2
KROUŽEK 50/23/3 -HARD

40078538

00,3333

GUMOVÝ SEGMENT PR.32/360 

60ShA

m117254F PRESSFORMA 8375 T

GUMOVÝ SEGMENT L=120 60Sha 

90030749

60,132,1607PLECH 15x1500x3000m110731HARDOX450EN10163-2

SLUPICE DISKU SPODNÍ DÍL EXP.

8000809-4027910

    1  AGRIHUB BAA-0004m1130815

    2  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m1045420

    2ZnDIN 931 10.9

ŠROUB 6HR M10x35-10.9

m1082725

    2ZnDIN 931 10.9

ŠROUB 6HR M10x50-10.9

m1294526

    10.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M 12 x 35 x 1,25

m1155927

    30.9DIN 961 Zn 1

ŠROUB 6HR M12x1,25x20-10.9

m1130928

    1 

Č021101.55ŠROUB 6HR M16x50-8.8

m0435529

    1 

Č021101.55ŠROUB 6HR M12x45-8.8

m0607730

    4OST10DIN 980 PEVN

MATICE SAMOJISTNÁ M10-10.9

m1153035

    3 

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M16-8.8

m0368336

    1ZBDIN 985 10.9

MATICE SAMOJISTNÁ M 22 x 1,5

m1131337

    1 DIN 980 8.8

MATICE SAMOJISTNÁ M12x1,25-8.8

m1156038

    1samojist

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M12-8.8

m0430139

    8 

ČSN021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 10,5

m0120945

    4 VHZ

PODLOŽKA PRUŽNÁ 12x12,2x18,3

m0398846

    4 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 17

m0121947

Pcs.Part NumberPos.

18000809-302131

18000809-302192

18000809-302703

28000809-402744

28000809-402755

2m1045420

3m0368336

4m0121947

8000809-30218

3

4

4

5

47

47

36

47

5

47

36

20

20

1

2

Nm130

Nm130

DISK PRAVÝ- BOČNÍ

CZ GB

D

RIGHT DISC-SIDE

SEITENSCHEIBE - RECHTE

RU

ДИСК ПРАВЫЙ-БОКОВЫЙ

F

DISQUE DROITE-LATÉRAL
TALERZ PRAWY-SKRAJNY

PL

24



Pcs.Part NumberPos.

190030796

18000809-40 1027

140078538

490030749

18000809-4027910

1m1130815

2m1082725

2m1294526

1m1155927

3m1130928

1m0435529

1m0607730

4m1153035

3m0368336

1m1131337

1m1156038

1m0430139

8m0120945

4m0398846

8000809-30218

7

3815

10

8 37

39

36

29

30

45

26

45

25

35

45

45

6

9

25

45

26

46

27

28

DISK PRAVÝ- BOČNÍ

CZ GB

D

RIGHT DISC-SIDE

SEITENSCHEIBE - RECHTE

RU

ДИСК ПРАВЫЙ-БОКОВЫЙ

F

DISQUE DROITE-LATÉRAL
TALERZ PRAWY-SKRAJNY

PL

25



 

Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

DRŽÁK KOMÍNU-svař. /2015

8000809-401711

    2  

OBJÍMKA KOMÍNU -sv. 

8000899-400252

    1  

KOMÍN -mont. STRIP-TILL8/2018

30116143

  

TŘMEN M16

 2 v.č.4005855

TŘMEN M16 OHYB VÁL.ZÁVIT 

TR4HR100/6

m1029410

    4 

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M16-8.8

m0368320

    4samojist

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M12-8.8

m0430121

    4 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 17

m0121930

    16  SPONA 60-80m1768240

    1GUMEX0678168SPONA GBS W4 162-174 NEREZm1180441

    30  HADICE 60/68m1764542

    3  HADICE 150 / 160,8m0761443

Pcs.Part NumberPos.

18000809-401711

28000899-400252

130116143

2m1029410

4m0368320

4m0430121

4m0121930

16m1768240

1m1180441

30m1764542

3m0761443

 

3011713

2

21

1

3

20

30

10

41

KOMÍN

CZ GB

D

CHIMNEY STACK

SCHACHT

RU

ТРУБА

F

CHEMINÉE

KOMIN

PL

26



 

 

 

Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

KOMÍN FERT+ SPODNÍ PRŮMĚR 

150mm -svař. DIGGER/2018

30115361

    6  

ŠROUB ZÁPUSTNÝ M6x20

m1641311

    6  

PODLOŽKA PLOCHÁ 6,4

m0684715

    6  

MATICE SAMOJISTNÁ M6

m1081921

    1  

HLAVA ROZDĚLOVAČE /STRIP

8000809-3029222

28,872,193PLECH 4x2000x6000m1183511.4301/17240EN10088-2

VÍKO ROZDĚLOVAČE /STRIP

8000809-4037823

    8  
MATICE KŘÍDLATÁ M8

m1360825

    8  

ŠROUB 6HR M8x25

m0685026

    8  

PODLOŽKA PRUŽNÁ 8
m0684327

30,96

TĚSNĚNÍ 8 x 3

m095661TEXIMo.č.38882

TĚSNĚNÍ VÍKA ROZDĚLOVAČE 

STRIP-TILL/2018

402376828

    1  KOLENO DN 150 / 90°m1271731

    1  

NÁSTAVEC DN 150
m0907032

    2  RYCHLOSPONA DN 150m0893533

    2  

TĚSNĚNÍ DN 150 - NBR 2mm
m0893434

 

Pcs.Part NumberPos.

130115361

6m0684715

6m1081921

6m1641311

1m1271731

1m0907032

2m0893533

2m0893434

18000809-3029222

18000809-4037823

8m1360825

8m0685026

8m0684327

1402376828

 

 

3011614

25

27

23

28

22

1

33

34

31

34

33

32

15

21

26

11

KOMÍN

CZ GB

D

CHIMNEY STACK

SCHACHT

RU

ТРУБА

F

CHEMINÉE

KOMIN

PL

27



Pcs.Part NumberPos.

18000809-303011

140210126

4m0685024

2m0685230

4m1082031

8m0684640

8000809-30300

40

31

1

30

40

24

6

SMĚŠOVAČ

CZ GB

D

MIXER

MISCHER

RU

СМЕСИТЕЛЬ

F

MÉLANGEUR

MIESZALNIK

PL

28



Pcs.Part NumberPos.

18000809-3030

1

1

140210213

140105545

130104587

6m1354620

2m1354721

2m1714423

4m0685024

4m1082031

6m1081932

8m0684640

2m0684741

2m0655850

1m1642951

1m1343952

8000809-30300

51

7

20

3

23

1

20

32

5

51

40 24

21

31 40

52

50

41

32

SMĚŠOVAČ

CZ GB

D

MIXER

MISCHER

RU

СМЕСИТЕЛЬ

F

MÉLANGEUR

MIESZALNIK

PL

29



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    2  

PROFIL PODPĚRY KABELU SVĚTEL 

NA VÁLCI-svař. ST/2019

40239141

37,832,8846PLECH 3x1500x3000m0381611.0976/S355MCEN10149-2

PLECH TROJÚHELNÍKU KRYCÍ

8000809-403172

    4  

ČEP HLAVA svař. pr.12-80

8000809-403163

    2  

ULOŽENÍ DRŽÁKU TERČE PŘED. 

/EXP

8000809-302784

    1  

TERČ ZL mont. /FX470NS

30096865

    1  

TERČ ZP mont. /FX470NS

30096856

    1  

TERČ -mont. PL/1

40188237

    2  

DRŽÁK PŘEDNÍHO TERČE-svař. 

ST/2018

40238448

    1  

TERČ -mont. PP/1

40188339

    2  

DRŽÁK TERČE ZADNÍHO-svař. 

ST/2019

301181910

    2  

NOSNÍK ZADNÍHO TERČE-svař. 

ST/2019

301182011

    1  

VÝSTRAŽNÁ ODRAZOVÁ TABULE

m0537120

    4 v.č.4005857

TŘMEN M12 OHYB VÁL.ZÁVIT 

TR4HR80/8

m1029621

    4 v.č.4005584

TŘMEN M12 OHYB VÁLCOVANÝ 

ZÁVIT

m1007422

    6  

ZÁTKA PLASTOVÁ GPN 260 Q4040 4

m1268923

    4  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m1045424

    4  

ŠROUB 6HR M12x65-8.8

m0589830

    10  

ŠROUB 6HR M12x70-8.8

m1426631

    4  

ŠROUB 6HR M12x25-8.8

m0854932

    34  

MATICE SAMOJISTNÁ M12-8.8

m0430140

    6  

PODLOŽKA PLOCHÁ 13

m0121450

Pcs.Part NumberPos.

130096865

130096856

140188237

140188339

1m0537120

3011753

6 5

20

9 7

TERČE

CZ GB

D

DISCS

SCHEIBE

RU ЩИТКИ

F

CIBLES TARCZE

PL

30



Pcs.Part NumberPos.

48000809-403163

28000809-302784

140188237

240238448

140188339

4m1007422

4m1045424

10m1426631

4m0854932

34m0430140

3011753

9

8

40

32

24

40

31

3

7

32

40

8

22

4

4

22

40

24

40

31

3

31

TERČE

CZ GB

D

DISCS

SCHEIBE

RU ЩИТКИ

F

CIBLES TARCZE

PL

31



Pcs.Part NumberPos.

240239141

48000809-403163

130096856

2301181910

2301182011

4m1029621

6m1268923

4m1045424

4m0589830

10m1426631

34m0430140

6m0121450

3011753

23

1

31

40

21

10

31

40

24 3

6

30

50

50

40

11

23

TERČE

CZ GB

D

DISCS

SCHEIBE

RU ЩИТКИ

F

CIBLES TARCZE

PL

32



Pcs.Part NumberPos.

240239141

18000809-403172

48000809-403163

130096865

2301181910

1m0537120

4m1029621

6m1268923

4m1045424

4m0589830

10m1426631

34m0430140

6m0121450

3011753

2

20

23

1

31

40

21

10

40

24

3

31

40

5

30

40

50

23

50

TERČE

CZ GB

D

DISCS

SCHEIBE

RU ЩИТКИ

F

CIBLES TARCZE

PL

33



Pcs.Part NumberPos.

140193081

140193092

140192493

1m1627310

1,4m1662811

1m0249712

3m1663720

4m1668721

7m0377525

2m0119730

3009685

10

30

20

12

21

21

1

25

3

25

11

25

2

TERČ ZADNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, RECHTES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ

F

CIBLE ARRIÈRE DROITE

TARCZA TYLNA PRAWA

PL

Nm10

34



Pcs.Part NumberPos.

140193081

140193092

140192493

140193175

1m1627410

1,4m1662811

1m0249712

3m1663720

4m1668721

7m0377525

2m0119730

3009686

1

21

20

12

30

5

2

3

25

25

11

25

10

TERČ ZADNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, LINKES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ЛЕВЫЙ 

F

CIBLE ARRIÈRE GAUCHE

TARCZA TYLNA LEWA

PL

Nm10

35



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1,4m166286

4018823

2

1

5

6

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

36



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1,4m166286

6m1668710

6m0377515

4018823

10

15

2

1

10

15

15

10

15

6

5

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

Nm10

Nm10

37



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1,4m166286

4018833

6

5

2

1

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

38



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1,4m166286

6m1668710

6m0377515

4018833

2

10

1

15

10

10

15

15 15

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

6

5

Nm10

Nm10

39



Pcs.Part Numbe

8000809-30221
rPos.

25

5 5

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

40



Pcs.Part NumberPos.

18000809-302221

28000809-302243

2m0257963

8000809-30221

1

3

3

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

63

41



 

 

Pcs.Part NumberPos.

18000809-302221

18000809-302232

240109876

240108817

4401088320

2401079121

6m1084933

4m0546537

6m1215043

4m0564844

8m1051060

2m1118961

8000809-30221

37 44

1

6

2

43

7

33

61

21

60

20

60

20

6

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

42



 

 

Pcs.Part NumberPos.

8m0424930

17m0333931

17m0130540

8m0120850

17m0398851

50m0121452

4m1335862

8000809-30221

31 52

62 52 51 40

30 50

8

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

43



Pcs.Part NumberPos.

28000809-4028511

18000809-4029012

28000809-4029213

18000809-4029314

18000809-4029415

18000809-4029516

8000809-30221

15

12

11

13

11

13

14

16

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

44



Pos. Part Number Pcs.

4 8000809-40288 4

5 8000809-40289 4

9 8000809-40284 4

10 8000809-40287 4

11 8000809-40285 2

12 8000809-40290 1

13 8000809-40292 2

14 8000809-40293 1

15 8000809-40294 1

Pos. Part Number Pcs.

16 8000809-40295 1

32 m05898 16

34 m03767 8

35 m03215 8

36 m00144 16

41 m04301 16

42 m03683 32

52 m01214 50

53 m01219 16

8000809-30221

13

10

5

4

36

42

53

9

11

32

52

41

34

5335

42

16 10

9

14

10 15

9

12

VÁLEC

CZ GB

D

ROLLER 

WALZE

RU

КАТОК

F

ROULEAU WAŁ 

PL

B
B C

A

A
B

C

45



Pcs.Part NumberPos.

140109861

140109852

1m130773

1m130744

4010987

2

3

4

1

NAPÍNACÍ MATICE

CZ GB

D

TURNBUCKLE

SPANNMUTTER

RU

HATЯЖHAЯ ГAЙКA

F

ÉCROU TENDEUR

NAKRĘTKA NAPINAJĄCAPL

46



Pcs.Part NumberPos.

6402397412

2900556913

6401599414

12m0929626

38m0430131

14m0450333

6m1009648

3011945

26 12

14

33

48

31

12

12

12

13

13

12

12

12

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

47



Pcs.Part NumberPos.

120011691

130119282

130119293

6m0589824

38m0430131

10m0121441

4m1007443

3011945

43

2

31

43

3

1

24

41

31

41

31

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

48



Pcs.Part NumberPos.

120011691

290038828

1301194715

2m0113321

2m0012327

4m0883030

4m0368332

4m0120940

2m1343047

3011945

15

27

32

21

47

3040

8

32

1.

1

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

49



Pcs.Part NumberPos.

120011691

140239794

240118759

3401187310

1m0393122

1m1347123

14m0450333

1m1359344

1m1359145

3011945

44

1

1

3310

9

23

22

10

2.

45

4

4

4

33

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

50



Pcs.Part NumberPos.

120011691

130119445

3402398011

12m0404025

38m0430131

3011945

5

25

25

31

31

11

11

11

1

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

51



Pcs.Part NumberPos.

120011691

140239794

130119596

130119627

6m0949120

6m1361834

4m0918142

3011945

42

6

7

20

34

1

4

42

SADA UCHYCENÍ MICRODRILLU

CZ GB

D

GRIPPING SET OF MICRODRILL

BEFESTIGUNGSSATZ VON MICRODRILL

RU

МОНТАЖНЫЙ НАБОР МИЦРОДРИЛЛ

F

MICRODRILL SET DE MONTAGE
ZESTAW MONTAŻOWY MICRODRILL

PL

52



m14681 - 90/45-335

Pos Part number Pcs

1 m15374 2

SOUPRAVA TĚSNIVA PÍSTNIC

CZ GB

D

SEALING SET FOR PISTON RODS 

KOLBENSTANGENDICHTUNGSMITTELSATZ

RU КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК ЦИЛИНДРОВ

F

SET DE GARNITURE DES TIGES DE PISTON ZESTAW USZCZELEK TRZPIENIA TŁOKA

PL

1

53



Pcs.Part NumberPos.

2m131161

4m152562

4m033163

2m033154

4m131175

2m043606

2m043667

6m043598

2m0436910

2m0436511

4m0436812

1m0677615

8000789-30072

10

11

5

8

8

1

2

12

15

12

4

6

7

8

3

6

7

12

2

1

8

3

11

10

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

54



Pcs.Part NumberPos.

4m152562

4m033163

2m033154

4m131175

6m043598

1m044069

2m0436910

2m0436511

4m0436812

8000789-30072

11

5

2

8

3

12

4

10

3

2

5

5

10

11

9

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

55



Pcs.Part NumberPos.

2m0436713

2m0436114

8000789-30072

14

13

14

13

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

56


